

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de pregatire | | | | |
| 1 | CB14A | Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) | m2 | | | 67,49 41,25 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7500 | 55,00 | 41,25 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0003 | 5 000,00 | 1,50 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0001 | 5 000,00 | 0,50 |
| | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,0003 | 5 000,00 | 1,50 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 1 300,00 | 0,16 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0030 | 28,00 | 0,08 |
| | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 4,5000 | 5,00 | 22,50 |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 16,55 14,85 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 28,00 | 1,40 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| 3 | RpCG29C | Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor | m3 | | | 223,01 217,25 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,4500 | 55,00 | 24,75 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,5000 | 55,00 | 192,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1200 | 28,00 | 3,36 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0800 | 30,00 | 2,40 |
| 4 | RpED17A2 | Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie | m | | | 12,80 11,00 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2000 | 55,00 | 11,00 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0900 | 20,00 | 1,80 |
| 5 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 15,83 6,60 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 0,4150 | 22,00 | 9,13 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| 6 | IzF55A | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren F-25 gr.70mm | m2 | | | 268,50 116,11 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 1,8200 | 55,00 | 100,10 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2910 | 55,00 | 16,00 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 3,7700 | 4,00 | 15,23 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,6000 | 4,00 | 22,62 |
| | 25213026029070 | Placi termoizolante, placi polistiren F-25 gr.70 mm | m2 | 0,8200 | 75,00 | 62,12 |
| | 2521302602909 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* | m2 | 0,2500 | 95,00 | 23,99 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 18,00 | 20,00 |
| | 2710703501057 | Cornier din aluminiu 1 = 3m | m | 0,0000 | 5,00 | 0,00 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,06 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastra | h-ut | 0,0250 | 30,00 | 0,75 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 30,00 | 0,10 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0230 | 50,00 | 1,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|---------------------------|
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0190 | 20,00 | 0,38 |
| 7 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala gr.30 mm, 135 kg/m3 | m2 | | | 304,00 ----- 160,76 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,3940 | 55,00 | 131,67 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5290 | 55,00 | 29,09 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,0000 | 4,00 | 16,16 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,0000 | 4,00 | 20,20 |
| | 25213026029090 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. gr.30 mm, 135kg/m3 | m2 | 1,0700 | 55,00 | 59,44 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,2700 | 18,00 | 23,09 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,0000 | 1,00 | 8,08 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0250 | 30,00 | 0,75 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0034 | 30,00 | 0,10 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,3000 | 50,00 | 15,00 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0210 | 20,00 | 0,42 |
| 8 | CK26D | Pervazuri montate la ferestre sau usi din tabla cutat B=300 | m | | | 76,80 ----- 5,50 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 55,00 | 4,95 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| | 27431235490270 | Pervazuri din tabal cutata B=300 | m | 1,0000 | 65,00 | 65,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| 9 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 15,83 ----- 6,60 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuart "Gleta" | kg | 0,4150 | 22,00 | 9,13 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| 10 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti | m2 | | | 147,83 ----- 67,10 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 55,00 | 67,10 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 35,00 | 80,50 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 28,00 | 0,11 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| 11 | RpEA03A | Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul pina la 1 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice | m | | | 208,05 ----- 34,65 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6300 | 55,00 | 34,65 |
| | 2722103304810 | Teava inst.neagra | m | 1,0200 | 150,00 | 157,59 |
| | 1111000100701 | Curbe fonta maleabila | buc | 0,2500 | 45,00 | 11,59 |
| | 2875274120388 | Mufe | buc | 0,1000 | 5,00 | 0,52 |
| | 2811236312777 | Tile portelan | buc | 0,3000 | 12,00 | 3,71 |
| 12 | TsH92A | Incarcarea in auto gunoi, frunze | t | | | 74,80 ----- 74,80 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3600 | 55,00 | 74,80 |
| 13 | TsI51A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km | t | | | 7,42 ----- 0,00 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0571 | 130,00 | 7,42 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.